

SUOMEN HARMAAHIRVIKOIRAJÄRJESTÖ RY- PÖYTÄKIRJA 5/2003  
FINSKA JÄMT- OCH GRÅHUNDKLUBBEN RF  
HALLITUKSEN KOKOUS KUOPIO 7.8.2004 klo 11.00 -

Läsnä Jaakko Ilvonen, pj  
Hannu Pohtinen, sihteeri  
Pohja Esa Kukkonen Esko Törmänen  
Lauri Järvelin Eero Moilanen  
Länsi Jaakko Kytönen Kennet Sandström

Itä Seppo Tiihonen  
Tuomo Räisänen Pertti Martiskainen  
Etelä Antero Hinkkanen Atso Tähtinen  
Kalle Immonen

Kutsuttuina  
Marja Kytönen, rahastonhoitaja, jäsensihteeri  
Hannele Heikkilä, lehden päätoimittaja

Poissa Mauno Jokinen  
Asko Mäkinen  
Markku Salminen  
Pentti Lahtinen

1 Kokouksen avaus  
Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 11.00, Jaakko ja Marja Kytönen myöhästyvät hiukan.

2 Pöytäkirjan tarkastajien valinta  
Pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin Antero Hinkkanen ja Esa Kukkonen

3 Laillisuus ja päätösvaltaisuus  
Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

4 Esityslistan hyväksyminen  
Muut asiat kohtaan lisätään arvokokeiden edustus.

5 Jäsenluettelon hyväksyminen, hyväksytään uudet jäsenet sekä eronneet jäsenet  
Hyväksyttiin uudet jäsenmaksunsa maksaneet jäsenet jäseniksi ja eronneet eronneiksi. Jäsenmaksunsa maksaneita jäseniä on 5720. Vanhoja jäseniä, joiden jäsenmaksu on maksamaata on noin 300.

6 Kennelnimianomukset  
Todettiin puolletut kennelnimet:  
Marko Poropudas, Lohiranta 14 B as 3, 97940 Lohiranta  
Juhani Rautio, Kellokuja 4, 95600 Ylitornio  
Vuokko Vartiainen, Viholantie 100, 71200 Tuusniemi  
Marko Kiviluoma, Onnentie 6, 64770 Ällystö  
Maarit Kuivas, Meiningintie 39, 86710 Kärsämäki  
Reino Loukusa, Taivalkoskentie 198, 97900 Posio

Matti Haaranoja, Korsbäckintie 306, 64320 Dagsmark  
Ari Arisniemi, Ruijantie 6 e 20, 93600 Kuusamo  
Heikki Kallunki, Kallunginniementie 20, 93850 Käylä  
Juha Kärnä, Myllytie 8, 82140 Kiihtelysvaara  
Sakari Sammalmaa, Turkistie 7, 86300 Oulainen

7 Tuki näyttelyn 20.2.2005 mainos

Tuki näyttelyn näyttelytoimikunnan anomuksesta myönnettiin Hirvikoira-lehteen 1/1-sivun kokoinen ilmainen mainostila Alahärmässä 20.2.2005 järjestettävälle tuki näyttelylle.

8 Mestaruus- ja valintakokeiden avustukset

vanhat uudet (voimaan 2004)

Mestaruusottelu vanha 1 681 € 2 000 €

Mestarirottelu 1 681 € 2 000 €

Juniorrottelu 1 009 € 1 500 €

Valinnat (8 kpl) 505 € 750 €

Maaottelukarsinta 6 \* 68 € osanottomaksut 6 \* 68 € ja  
750 €, silloin kun SHHJ järjestää

Ystävyysottelu (sovitaan yhdessä SPJ:n, SLJ:n ja SHHJ:n kesken)  
Maaotteluun matkakulut ja 170 € rokotuksiin ja terveystutkimuksiin

9 Kennelliiton asiat

Hirvikoirien jäljestämiskoeohje

Jäljestämiskokeen tarkoituksena on helpottaa Ruotsin ja Norjan valioarvon saantia. Säännöt ovat Ruotsin ja Norjan hyväksymät, muutokset niihin vaarantaa Ruotsin ja Norjan hyväksynnän valioarvon perusteeksi.

Hyväksyttiin Kennelliiton koe- ja kilpailutoimikunnan lisäys hirvikoirien jäljestämiskoeohjeisiin. Kokeen voi suorittaa myös muut kuin hirvikoirarodut esityksen mukaisesti.

Sääntötoimikunta hoitaa koe-ohjeet liitettäväksi HIRV sääntökirjan liitteeksi.

Yleinen pakkasraja Kennelliiton ja kennelpiirien myöntämissä kokeissa

Yleinen kokeiden pakkasraja

Jätetty Kennelliittoon 18.5.2003

Esitetään pakkasrajaa siten että koiranomistaja voi jäädä kokeesta pois ja saada osanottomaksunsa takaisin, jos pakkasta koepaikalla on yli 20 astetta, Lapissa 25 astetta pakkasta tai lämmintä on päivän aikana yli 20 astetta. Koiranomistajan on kuitenkin tehtävä päätös kokeesta vetäytymisestä ennen kokeen alkua.

Ilmari Tauriainen (SPJ) ja Jaakko Ilvonen laativat edellisen lausunnon pohjalta yhteisen lausunnon Kennelliittoon.

Tuomareiden pätevytyminen

Käsiteltiin Kennelliiton koe- ja kilpailutoimikunnan kirje tuomariryhmän ikävaatimuksesta. Ryhmätuomarin on oltava vähintään 18 vuotias.

Jari Tuomojan kirjeet, Kennelliiton vastine  
Keskusteltiin asiasta.

10 Jalostusvaliokunnan asiat

6.8.2004 pidettiin ulkomuotovaliokunnan ja jalostusvaliokunnan yhteinen palaveri.

Jalostusvaliokunta kokoontuu heti tämän kokouksen jälkeen.

Muistio kokouksesta liitetään pöytäkirjan jakeluun.

Työvaliokunnalle annettiin valtuudet hyväksyä tälle vuodelle kohdistuvat jalostusvaliokunnan kulukorvaukset.

11 Koulutusvaliokunnan asiat

Koulutuspaketit jaettu, muutama paketti on palautunut. Kennelpiireiltä on tullut palautetta koulutuskansioista. Hintaa on pidetty korkeana. Koulutuspakettia ei ole tarkoitus uusia lähivuosina.

12 Ulkomuotovaliokunnan asiat

Ei käsiteltäviä asioita

13 Sääntötoimikunnan asiat

Ei käsiteltäviä asioita

14 Nuorisotoimikunnan asiat

Nuorisoleiri peruuntui. Ilmeisesti valtakunnallisille leireille ei ole tarvetta. Paikallisilla tasoilla leirit onnistuvat.

15 Lehtitoimikunnan asiat

Uusi lehti otettu hyvin vastaan, muutamia kommentteja asiasta tullut. Koekalenterista puuttuu joitakin kv-kokeita. Aineisto on tullut Kennelliitosta puutteellisena.

Marja Kytönen koordinoi mainossopimukset loppuvuoden Hirvikoiralehtiin

Lehden mainoksen hankkijalle maksetaan 10 % provisio.

16 Atk-asiat

Marja Kytöselle on hankittu uusi kone, lisäksi hänelle hankitaan uusi tulostin.

Uusi jäsenrekisteriohjelmisto on asennettu uudelle koneelle. Järjestelmä on Esa Kukkosella testattavana. Vanha kone lahjoitetaan Marja Kytöselle.

Tallentajien palaveri pidetään 14.8. Oikarissa.

17 Yhteispohjoismaiset hirvikoesäännöt

Norjan esitys

Hirvikoesäännöt on Suomessa hiljattain tarkennettu, säännöistä sovitaan yhdessä SPJ ja SJL:n kanssa. Asiaan palataan, kun sääntöjä uudistetaan seuraavan kerran. Sääntöluonnos annettiin sääntötoimikunnalle tiedoksi.

Maaottelu

Kennet Sandström toimii SHHJ:n osalta joukkueen johtaja.

18 Muut asiat

Kainuun Hirvikoirayhdistyksen avustuspyyntö.

Annetaan Hirvikoiralehtiä, Hirvikoiraaapisia ja Hirvikoiravideo. Eero Moilanen vie.

Junioriottelu

SHHJ:n yhdysmiehenä toimii Lauri Järvelin.

Haapakosken Metsästäjät Lapua 60-vuotisjuhlanäyttely

Juha Lepistö vie tervehdyksen (puukko).

SML:n tapaaminen 3.8.2004

Rotujärjestöjen yhteistapaaminen pidettiin 3.8. Riihimäellä. Mukana oli edustaja 10 eri rotujärjestöstä. SHHJ:n edustajan tapaamisessa oli varapuheenjohtaja Jaakko Kytönen. Tapaamisessa perustettiin yhteistyöryhmä joka kehittää rotujärjestöjen ja SML:n välisen kanssakäymisen pelisääntöjä. Yhteistyöryhmään kuuluvat Panu Hiirenmaa, Juha Kairikko, Jaakko Ilvonen, Martti Mannersuo ja Eeva Anttinen  
Toimikunta kokoontuu tarvittaessa

Vuosikirjan tekijän korvaus

Vuosikirjan 2004 tekijän kulukorvaus sovittiin.

Tallentajien korvaus päätettiin pitää samana kuin vuonna 2004, Heino Seluskan ja Esa Kukkonen korvaus on pienempi.

Näyttelytulosten tallennuksen kulukorvauksesta sovittiin myös koiran korkeus on tallennettava sanalliseen osaan (jos koira on mitattu).

Valtakirjat

Esa Kukkonen laatii Joulukuun Hirvikoiralehteen valtakirjamallin.

Erkki Antila 50-vuotta

Erkki Antilan täyttäessä 50-vuotta hänelle luovutettiin järjestön viiri.

Juhani Tuomaalan avustus oikeudenkäyntikuluihin

Järjestö ei osallistu.

Arvokisojen edustus

Mestaruusottelu Jaakko Ilvonen

Mestariottelu Jaakko Ilvonen

Junioriottelu Lauri Järvelin

Maaottelukarsinta Jaakko Kytönen

Kilpa 13.- 14.11. Esa Kukkonen

Hirvenhaukut 20.-21.11. Jaakko Ilvonen

Kuningatar-ottelu 5. - 7.11. Jaakko Kytönen

Hirviherra 23. - 24.10. Esko Törmänen

Laikojen SM Tuomo Räisänen

Marjanpäivät 20.11. Jaakko Ilvonen

Järjestön tarra

Päätettiin tilata ikkunan sisäpuolelle liimattavia tarroja 1 000 / rotu (jämti ja harmaa).

Lonkkaindeksi

Lonkkaindeksillä sata kuvataan rotumme keskimääräisiä lonkkia, jos lonkat ovat keskimääräistä paremmat, arvo kasvaa, ja jos lonkat ovat keskimääräistä huonommat, arvo pienenee. Norjassa toimitaan päinvastoin, Ruotsissa asiaa ei ole vielä päätetty.

Asia tulee esille seuraavassa Unionin kokouksessa. Jos Ruotsi valitsee Norjan mallin, joudutaanko meillä väärinkäsitysten välttämiseksi vaihtamaan laskentatapaa. SPJ käyttää samaa kaavaa kuin SHHJ.

Selvitetään mahdollisuutta avata järjestölle tili Ruotsiin, jolloin Ruotsalaisille olisi helpompi maksaa jäsenmaksunsa.

19 Seuraava kokousaika ja -paikka  
29.1.2005 Jyväskylä klo 09.00.

20 Kokouksen päättäminen  
Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 15.37.